



PESQUISA DE PREÇO

Ao

Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região de Acaraú
Acaraú - CE

Apresentamos Proposta de Preço para o objeto abaixo discriminado:

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quat.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Serviços de licença de uso de sistema informatizado de Contabilidade.	Mês	12	1.500,00	18.000,00
2	Serviços de licença de uso de sistema informatizado de Licitação.	Mês	12	250,00	3.000,00
3	Serviços de licença de uso de sistema informatizado de Patrimônio.	Mês	12	300,00	3.600,00
4	Serviços de licença de uso de sistema informatizado de Portal da Transparência e Lei de Acesso à Informação.	Mês	12	500,00	6.000,00
Soma					30.600,00
Valor Global: R\$ 30.600,00 (trinta mil, seiscentos reais)					

Proponente: ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática LTDA.

Endereço: Rua Lauro Maia, 1120 - Bairro: Fátima - Cep: 60.055-210

CNPJ: 02.288.268/0001-04 CGF: Isento

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Rodrigo N. Maciel
Fortaleza - CE, 02 de janeiro de 2023.

ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 02.288.268/0001-04
Rodrigo Nogueira Maciel
CPF: 045.475.693-39

ASP - Automação Serviços e Produtos de Informática LTDA

Rua Lauro Maia, 1120 - Bairro de Fátima - CEP: 60.055-210 - Fortaleza - CE

CNPJ nº 02.288.268/0001-04 | Fone: (85) 3878-2999 | Site: aspec.com.br

Proposta Comercial

Fortaleza, 03 de Janeiro de 2023

A/c. Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região de Acaraú - Ce,

A **FIX Tecnologia** é uma empresa especializada em prover soluções nas mais diversas áreas tecnológicas, dispondo de uma equipe altamente especializada, além de parceiros e fornecedores que contribuem de forma qualitativa na obtenção dos melhores resultados e plena satisfação de seus clientes.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V.MENSAL	VALOR GLOBAL
01	Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de implantação, locação e operacionalização de sistema de Contabilidade.	Mês	12	R\$ 1.530,00	R\$ 18.360,00
02	Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de implantação, locação e operacionalização de sistema de Licitação.	Mês	12	R\$ 275,00	R\$ 3.300,00
03	Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de implantação, locação e operacionalização de sistema de Patrimônio.	Mês	12	R\$ 325,00	R\$ 3.900,00
04	Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de implantação, locação e operacionalização de sistema de Portal da Transparência em atendimento a Lei de Acesso à Informação.	Mês	12	R\$ 532,00	R\$ 6.384,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 31.944,00

Validade: 60 dias

CNPJ: 08.789.643/0001-78

Proponente: Fix Consultoria e Serviços Ltda.

comercial@fixtecnologia.com.br

Agradecemos desde já a oportunidade e estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.



Fix Consultoria e Serviços Ltda.-Me

CNPJ: 08.789.643/0001-78

Maria Alinne Martins A. Marques
Fix Consultoria e Serviços Ltda-ME
CPF: 662.349.053-15
Sócia-Gerente

FIX TECNOLOGIA

Av. Treze de Maio, 1116 – Office Treze de Maio - Sala 1804

CEP: 60.040-530 – Fátima Fortaleza – Ceará



PROPOSTA DE PREÇO

A(o) Setor de compras do

Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região de Acaraú - CE

Conforme solicitado estamos enviando coleta de preços para os serviços abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	
				MENSAL	TOTAL
01	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE CONTABILIDADE.	Mês	12	R\$ 1.586,00 (Hum mil, quinhentos e oitenta e seis reais)	R\$ 19.032,00 (Dezenove mil e trinta e dois reais)
02	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE LICITAÇÃO.	Mês	12	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	R\$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)
03	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE	Mês	12	R\$ 358,00 (Trezentos e cinquenta e oito reais)	R\$ 4.296,00 (Quatro mil, duzentos e noventa e seis reais)
04	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE PORTAL DA TRANSPARÊNCIA EM ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO.	Mês	12	R\$ 570,00 (Quinhentos e setenta reais)	R\$ 6.840,00 (Seis mil, oitocentos e quarenta reais)
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$ 33.768,00 (Trinta e três mil, setecentos e sessenta e oito reais)	

O valor Global da proposta é de: **R\$ 33.768,00 (Trinta e três mil, setecentos e sessenta e oito reais).**

Condições Gerais da Proposta:

Prazo de execução: **12 meses.**

Validade da Proposta **válida por 90 (noventa) dias contados de sua emissão.**

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presente cotação, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços.

Identificação do Proponente:

Proponente: A. AMARO F. DA SILVA-EPP

CNPJ: 14.769.245/0001-92 | **Insc. Municipal:** 266396-1

Endereço: Rua Inglaterra, 243 - Itaperi - Fortaleza/CE | **Telefone:** 85 3025 2726

E-mails: comercial@assesi.com; atendimento@assesi.com;

Dados bancários: Banco: 001_ Agência: 4145-9 Conta Corrente: 37000-2

Fortaleza/CE, 04 de janeiro de 2023.

A. AMARO F. DA SILVA - EPP

Andreson Deividy Castelo Lima
CPF: 019.941.933-79

Andreson Deividy Castelo Lima
COORDENADOR Assesi

✉ atendimento@assesi.com

📍 R. Inglaterra, 243 - Itaperi
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150
CNPJ: 14.769.245/0001-92

☎ (85) 3025.2726